令和 7 年 5 ⽉ 16 ⽇
お客様各位

有限会社 能登製塩
〒921-8033 ⽯川県⾦沢市寺町 1-6-54
TEL:076-280-3322 FAX:076-280-3324

商 品 価 格 ⼀ 覧
（2025.7.1 からの商品価格）

   上記以外の商品は販売を⾒合わせております。何卒よろしくお願い申し上げます。

商品名 容量
(ｇ)

数量
(個)

定価
(税抜/円) 賞味期限

奥能登海⽔塩 100 １ 850 無し

奥能登海⽔塩 200 １ 1,660 無し

わかめふりかけ 50 １ 950 製造⽇より 1 年

炊き込みご飯 ⾖ごはん 70 １ 1,500 製造⽇より半年

炊き込みご飯 中華ごはん 40 １ 1,500 製造⽇より半年

炊き込みご飯 きのこごはん 38 １ 1,500 製造⽇より半年

もなか 切⼲⼤根のお吸いもの 13 １ 650 製造⽇より半年

もなか とまとのぽたーじゅ 19.5 １ 650 製造⽇より半年

もなか えびとキャベツのすーぷ 19.5 １ 650 製造⽇より半年

もなか ほうれん草のすーぷカレー 34 １ 650 製造⽇より半年

もなか えびすかぼちゃのシチュー 28 １ 650 製造⽇より半年

⽶塩あめ 75 １ 530 製造⽇より 1 年

天然にがり 500ml 1 2,000 製造⽇より２年